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Регион општини
Домаќини на 48‐тиот регионалниот 

натпревар  за учениците 
од средните училишта

1
Скопски

Центар, Карпош
Кисела Вода

Природно‐математички факултет
Скопје

Анета Гaцовска ‐ Барандовска
agacovska@gmail.com
smm.sredno@gmail.com

2
Северо ‐ источен Куманово, Крива Паланка, Пробиштип

СОУ Гимназија Гоце Делчев
Куманово

Александра Арсовска
saniars79@yahoo.com

3
Западен

Тетово, Брвеница, Боговиње, Гостивар, 
Охрид, Струга

СОУ Гостивар
Гостивар

Ирина Нофитоска     
irinamanojloska@yahoo.com



4
Повардарски Велес, Кавадарци,

Валандово, Гевгелија, Богданци, Струмица

СОУ Јане Сандански
Струмица

Петруш Џорлев
petrus_pepi@yahoo.com

5
Централен Битола, Прилеп, Ресен

СОУ Ристе Ристески Ричко
Прилеп

Анета Оропан
anetaoropan@gmail.com

6
Источен

Штип, Радовиш, Делчево, Виница, Берово

СОУ Коста Сусинов
Радовиш

Билјана Јованова
biljana.ristova@yahoo.com


